
 

1 

TÁPIÓSZECSŐ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5/2017. (III.27.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 

 
A TALAJTERHELÉSI DÍJRÓL  

 

Tápiószecső Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 

2003. évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

A rendelet hatálya 

 

1.§ A rendelet hatálya kiterjed arra a környezethasználóra, aki Tápiószecső Nagyközség 

Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat) illetékességi területén az engedélyhez 

kötött környezethasználata során a környezet terhelésével járó anyagot bocsát a környezetbe (a 

továbbiakban: kibocsátó). 

 

Bevallási, befizetési szabályok 

 

2.§. (1) A talajterhelési díjról a bevallást az 1., illetve a 2. melléklet szerinti nyomtatványon az 

abban feltüntetett adatokkal kell megtenni.  

(2) A bevallás kizárólag mért adatok alapján történhet.  

(3) A talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátó az önkormányzati adóhatóság 11742063-

15392684-10350007 számú számla javára fizeti meg.  

 

Adatszolgáltatás 

 

3.§. (1) A közműves ivóvíz szolgáltatója az önkormányzati adóhatóság felé adatszolgáltatásra 

köteles: 

a) A kibocsátó azonosítása és ellenőrzése érdekében adatszolgáltatásra köteles a tárgyévet 

követő év február 28. napjáig a kibocsátó tárgyévi vízfogyasztásáról, egységesen korrigálva a 

locsolási kedvezménnyel, vagy a mért locsolási célú vízfelhasználás mennyiségével. Az 

adatszolgáltatás tartalmazza a tárgyévben történt változásokat (új kibocsátó, 

szennyvízcsatornára rákötés, kibocsátó személyében történt változás). 

b) A tárgynegyedévet követő hó 10. munkanapjáig az érintett kibocsátók körének változásáról.  

c) Az új építésű szennyvíz hálózatról az üzembe helyezést követő 30 napon belül.  

(2) A folyékony hulladék elszállítására feljogosított szervezet tárgyévet követő év március 15-

ig adatot szolgáltat a kibocsátók szennyvíztározójából a tárgyévben elszállított és igazoltan 

jogszabályi előírások szerint elhelyezett folyékony hulladék mennyiségéről. 

 

Ellenőrzés 

 

4.§ A kibocsátó által beadott bevallásokat az önkormányzati adóhatóság a szolgáltató által 

közölt adatszolgáltatás alapján ellenőrzi, egyezteti és eltérés esetén határozatban állapítja meg 

a kibocsátó részére a fizetendő vagy visszaigényelhető díjat. 

 

 

 



 

2 

Díjkedvezmény 

 

5.§. (1) A 3. melléklet szerinti kérelemre a kibocsátó a tárgyévre vonatkozóan, a talajterhelési 

díj megfizetésekor 50%-os díjkedvezményben részesül az alábbi feltételek fennállása esetén: 

a) családban élő esetén a háztartás egy főre jutó nettó átlagos havi jövedelme tárgyévben nem 

haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének (továbbiakban 

nyugdíjminimum) 150%-át,   

b) egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 200%-át. 

(2)A kedvezmény érvényesítéséhez a talajterhelési díj bevallásakor csatolni kell a rendelet 3. 

mellékletében szereplő nyilatkozatot/kat. 

 

6.§ (1) A 4. melléklet szerinti kérelemre a kibocsátó a tárgyévre vonatkozóan, a talajterhelési 

díj megfizetésekor 70%-os díjkedvezményben részesül az alábbi feltételek fennállása esetén: 

a) családban élő esetén a háztartás egy főre jutó nettó átlagos havi jövedelme tárgyévben nem 

haladja meg a nyugdíjminimum összegét,  

b) egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 150%-át. 

(2) A kedvezmény érvényesítéséhez a talajterhelési díj bevallásakor csatolni kell a rendelet 4. 

mellékletében szereplő nyilatkozatot/kat. 

 

7.§ E rendelet 5-6 §-ban meghatározott kedvezmények kizárólag magánszemély esetén 

érvényesíthetőek.  

 

8.§ (1) Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Tápiószecső, 2017. március 23. 

 

 

 

 Bata József sk. dr. Baráth Krisztina sk. 

 polgármester  jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2017. március 27. 

  

 

 

                             dr. Baráth Krisztina sk. 

                                           jegyző  

 

 

 



 

3 

1. melléklet a 5/2017. (III.24.) önkormányzati rendelethez  

 

Talajterhelési díjfizetési kötelezettség bevallása 

(magánszemély részére) 

 

 

Fizetésre kötelezett neve: ……………………………………………………………………..…... 

Lakcím: ………………………………………………………….Tel.: …………………………... 

Születési helye: …………………………………………… Ideje: ……………………………….. 

Anyja neve: ………………………………………….. Adóazonosító jel: ………………………. 

Szennyvízkibocsátás helye: ……………………………………………………………………….. 

 

Talajterhelési díj megállapítása: 

 

  
Díjfizetésre 

kötelezett tölti ki 

Adóhatóság 

tölti ki 

1. 
Mérőórán mért víz mennyisége                                 m3 

20..…. év ….. hó 1-től 20..…. év ….. hó …..-ig. 
  

2. 
Locsolási célú felhasználásra figyelembe vett víz 

mennyiség                                                                    m3 
  

3. Igazoltan elszállított szennyvíz mennyisége             m3   

4. Talajterhelési díj alapja                                             m3   

5. Talajterhelési díj mértéke                            ….....Ft/m3   

6. Éves talajterhelési díj                                                 Ft   

7. 
Igénybe vehető 50 % kedvezmény csatolt melléklet 

alapján                                                                         Ft 
  

8. 
Igénybe vehető 70 % kedvezmény csatolt melléklet 

alapján                                                                         Ft 
  

9.  Igénybe vehető mentesség                                          Ft   

10. Fizetendő talajterhelési díj                                        Ft   

 

 

 

Tápiószecső, ….  év. …………… hó …… nap 

 

 

 …………………………… 

 aláírás 

 



 

4 

2. melléklet a 5/2017. (III.24.) önkormányzati rendelethez  

 

Talajterhelési díjfizetési kötelezettség bevallása 

(nem magánszemély részére) 

 

 

 

 

Fizetésre kötelezett cég neve: …………………………………………………………………... 

Székhely, telephely: ……………………………………………………………………………... 

Képviselőjének neve: ………………………………………….. Tel.: …………………………. 

Cégbejegyzés száma: ………………………………………. Adószáma: ……………….…...... 

Szennyvízkibocsátás helye: ……………………………………………………………….…….. 

 

 

Talajterhelési díj megállapítása: 

 

  Díjfizetésre 

kötelezett tölti ki 

Adóhatóság 

tölti ki 

1. 
Mérőórán mért víz mennyisége                           m3 

20..…. év ….. hó 1-től 20.…. év ….. hó …..-ig. 
  

2. 
Locsolási célú felhasználásra figyelembe vett víz 

mennyiség                                                              m3 
  

3. Igazoltan elszállított szennyvíz mennyisége       m3   

4. Talajterhelési díj alapja                                       m3   

5. Talajterhelési díj mértéke                      …..... Ft/m3   

6. Fizetendő talajterhelési díj                                   Ft   

 

 

 

Tápiószecső, …......év …………… hó …… nap 

 

 

 

 …………………………… 

 aláírás 

 

 

 

 

 

 

  



 

5 

3.melléklet a 5/2017. (III.24.) önkormányzati rendelethez  

 

I. 

N Y I L A T K O Z A T 

 

kedvezmény igénybevételéhez …....... évben 

 

 

 

Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat ……………..Talajterhelési díjról szóló rendeletének  

 

* 5. § (1) bekezdés a) pontja vagy.5. § (1) bekezdés b) pontja  

 

alapján 50 %-os díjfizetési kedvezményre vagyok jogosult az alábbiak szerint: 

 

 

A háztartásban élők neve 
Havi átlag jövedelem 

(Ft-ban) 

  

  

  

  

  

  

  

 

Összesen:                                                  ………….. fő 

 

  

……………………Ft 

 

 

 

Mellékelem a családban élők jövedelemigazolását. 

 

Tápiószecső, …..év.……………… hó ….. nap 

 

 

 

 ………………………………….. 

 aláírás 

 

*Nyilatkozat tevő választása szerint a megfelelő rész aláhúzandó  

 

  



 

6 

4. melléklet a 5/2017. (III.24.) önkormányzati rendelethez  

 

II. 

N Y I L A T K O Z A T 

 

kedvezmény igénybevételéhez …... évben 

 

 

Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat …………..Talajterhelési díjról szóló rendeletének  

 

*6.§ (1) bekezdésének a) pontja vagy 6. § (1) bekezdés b) pontja 

 

 alapján 70 %-os díjfizetési kedvezményre vagyok jogosult az alábbiak szerint: 

 

 

A háztartásban élők neve 
Havi átlag jövedelem 

(Ft-ban) 

  

  

  

  

  

  

  

 

Összesen:                                                  ………….. fő 

 

  

……………………Ft 

 

 

 

Mellékelem a családban élők jövedelemigazolását. 

 

 

Tápiószecső…...év. ……………… hó ….. nap 

 

 

 

 ………………………………….. 

 aláírás 

 

*Nyilatkozat tevő választása szerint a megfelelő rész aláhúzandó  

  

 
 


